4921-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2012 № 347

О назначении члена Общественной палаты
Пермского края от Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом Общественной палаты Пермского края

от Законодательного Собрания Пермского края Девяткина Николая

Андреевича, председателя Законодательного Собрания Пермской области

в 2000-2006 гг. и Законодательного Собрания Пермского края в 2006-2011 гг.,

почетного гражданина Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу абзац шестой пункта 1 постановления Законодательного

Собрания Пермского края от 17.11.2011 № 3005 «О назначении членов

Общественной палаты Пермского края от Законодательного Собрания

Пермского края».

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков